
Zarzadzenia Nr    281/2013
Burmistrza Wołomin

z dnia  8 listopada 2013

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2013 roku  poz.  594,  z  późn.  zm.)  oraz  art.  9a  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  roku 
o  przeciwdziałaniu  przemocy  w rodzinie  (Dz.  U.  Nr  180  poz.  1493,  z  późn.  zm.),  Burmistrz 
Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1

W Zarzadzeniu Nr  274/2013 Burmistrza  Wołomina  z  dnia  4 listopada  2013 roku  w  sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, § 2 otrzymuje 
brzmienie:

”§ 2
W skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwanego dalej 
"Zespołem" wchodzą;

1) Pan  Krzysztof Przybyszewski – przedstawiciel Komendy Policji w Wołominie;
2) Pani  Alicja Kalata – przedstawicielka Sądu Rejonowego w Wołominie;
3) Pani  Magdalena Powierża – przedstawicielka Prokuratora Rejonowego w Wołominie;
4) Pani  Urszula Plata-Paćkowska – przedstawicielka Samodzielnego Publicznego Miejskiego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 2 w Wołominie;
5) Pani Maria Wytrykowska – przedstawicielka szkół gminy Wołomin;
6) Pani Anna Kintop – przedstawicielka przedszkoli gminy Wołomin;
7) Pani Jadwiga Gawkowska – przedstawicielka Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych;
8) Pan Tomasz Kryński – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie;
9) Pani Danuta Graszka – przedstawicielka Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie;
10) Pani  Beata  Michalik  – przedstawicielka Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Wołominie;
11) Pani Gabriela Czarnecka – przedstawicielka Towarzystwa Przyjaciół Dzieci  w Wołominie;
12) Pani Edyta Nejman – przedstawicielka  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.”.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczenikowi  Wydziału  Polityki  Społecznej,  Sportu 
i Edukacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wołomina

( ) Ryszard Madziar


